1

CONCURSO PÚBLICO 02/2024

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO

As Centrais de Abastecimento de Campinas S.A. – CEASA CAMPINAS, no uso das suas atribuições

legais e regulamentares, torna públicas as listas de CLASSIFICAÇÃO dos candidatos habilitados no

referido Concurso Público para os seguintes empregos:

 201- AGENTE DE LOGÍSTICA - MOTORISTA

 202- ANALISTA DE SECRETARIADO EXECUTIVO

Para a interposição de recurso, o candidato deverá, obrigatoriamente, acessar o endereço eletrônico

www.ibamsp-concursos.org.br/site/recurso/acessar/840, preencher o formulário próprio disponibilizado para

recurso e enviá-lo via internet, das 09:00 às 16:00 horas, nos dias 15 e 16/08/2024.

Campinas, 14 de agosto de 2024.

CEASA CAMPINAS/SP

http://www.ibamsp-concursos.org.br/site/recurso/acessar/840

2

ANEXO ÚNICO – CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2024
Relação de Candidatos por Ordem de Classificação com Critério de Desempate

C.E. = Conhecimentos Específicos

L.P. = Língua Portuguesa

Lista Especial (Candidatos negros habilitados)

Emprego: 202- ANALISTA DE SECRETARIADO EXECUTIVO

 Total de  Critérios de Desempate Def
 Classif Nome do Candidato Inscr. Pontos C. E. L. P. Data Nasc. Negro Fisico
 1º DANIEL DOS SANTOS MARINHO 040151 88,00 36,00 11,00 29/01/1996 Sim -

Lista Geral (Todos os candidatos habilitados)

Emprego: 201- AGENTE DE LOGÍSTICA - MOTORISTA

 Total de  Critérios de Desempate Def
 Classif Nome do Candidato Inscr. Pontos C. E. L. P. Data Nasc. Negro Fisico
 1º BRUNO EDUARDO E SILVA DE ARAÚJO  040150 65,00 16,00 8,00 06/09/1990 - -
 2º CELIO FERNANDES TEIXEIRA 040109 63,00 16,00 11,00 11/10/1969 - -
 3º ALFEU ALVES BEZERRA FILHO  040156 60,00 16,00 12,00 19/12/1981 - -
 4º ROBERT BALTAZAR BUGANÇA  040078 60,00 14,00 6,00 19/05/1981 - -
 5º VALMIR GOMES PINHEIRO 040148 43,00 14,00 6,00 04/04/1971 - -

Emprego: 202- ANALISTA DE SECRETARIADO EXECUTIVO

 Total de  Critérios de Desempate Def
 Classif Nome do Candidato Inscr. Pontos C. E. L. P. Data Nasc. Negro Fisico
 1º CAROLINA RODRIGUES COSTA 040157 92,00 38,00 15,00 15/06/2001 - -
 2º MONIQUE DE LIMA BRANDÃO 040082 92,00 36,00 13,00 13/10/1997 - -
 3º MILESSA RODRIGUES GOULART NAKAYAMA 040127 89,00 38,00 13,00 24/09/1977 - -
 4º DANIEL DOS SANTOS MARINHO 040151 88,00 36,00 11,00 29/01/1996 Sim -
 5º CLÉLIA MARIA DE MARCO 040034 87,00 36,00 13,00 25/03/1969 - -
 6º ROSANA DE ABREU LOPES 040075 85,00 36,00 13,00 19/12/1988 - -
 7º LUCIANA DE CASSIA SALES DA CONCEICAO 040102 54,00 36,00 10,00 23/04/1981 - -